Мощность 800 Вт
Обороты без нагрузки 11000 об/мин
Диаметр диска 125 мм
Вес 1,8 кг
Углошлифовальная машина мощностью 800 Вт с
диском 125 мм станет незаменимым помощником
для работы в домашних условиях. Надежная
защита внутренних компонентов, включая ротор

Габариты без упаковки
Габариты упаковки
Расшифровка маркировкиЩеточный
220 Вольт
2000 Ватт
180 мм
22.23 мм
11000 об/мин
М14
2 м (H05VV-F)
да
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
2
Коробка
1.8 кг
2.3 кг
433х95х124 мм
n/a
AG 800-125
AG - Angle Grinder - Углошлифовальная машина
800 - Мощность - 800 Ватт
125 - Диаметр диска - 125 мм
AG 800-125 Угловая
шлифмашина